生涯学習出前講座申請書・受理書

年　　月　　日

千曲市教育委員会　宛て

団体名

申請者　氏　名

住　所

電　話

下記のとおり、生涯学習出前講座の申請をいたします。

記

	講座名

	希望する内容

（具体的に）

	参加予定者の紹介

	講座の参考にしますので、参加予定団体の目的、年齢層等どのような方の集まりか、お聞かせください

	実施希望日時

	第１希望

	　　　年　　月　　日（　）

午前後　　時　　分　～　午前後　　時　　分

	第２希望
	　　　年　　月　　日（　）

　　　　　　　午前後　　時　　分　～　午前後　　時　　分

	開催場所

	参加予定者数
	名

申請受理日時　　　年　　月　　日　　　午前後　　時　　分

受付職員　　　　　　　　　　課　　氏名

	担当部決裁
	教育委員会決裁

	係
	係長
	課長
	部長
	係
	係長
	課長
	部長

部長　様

生涯学習課長

以上のとおり、生涯学習出前講座の申請を受けましたので、調整をお願いします。

	調整内容
	派遣職員氏名

実施日時等の変更　　　月　　日（　）午前後　　時　　分

～　午前後　　時　　分

	連絡等